

HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG
(VAT INVOICE)

Ký hiệu (Serial): 1C24TAN

Số (No.): 110

Bản thể hiện của hóa đơn điện tử
(Electronic invoice display)

Ngày (date) 20 tháng (month) 12 năm (year) 2024

Đơn vị bán hàng (Seller): CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN AN NHIÊN HEALTHY FOOD

Mã số thuế (Tax code): 6400459543

Địa chỉ (Address): Số 50, đường Trương Định, TDP 2, Phường Nghĩa Thành, Thành phố Gia Nghĩa, Tỉnh Đắk Nông, Việt Nam

Điện thoại (Tel): 0967263359

Email:
thucphamsachannhien68@gmail.com

Website:

Số tài khoản (Account No.):

Ngân hàng (Bank):

Họ tên người mua hàng (Customer's name):

Tên đơn vị (Company's name): QUỸ HIẾU VÈ TRÁI TIM

Mã số thuế (Tax code): 0316025843

Địa chỉ (Address): 12 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP Hồ Chí Minh

Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

Ghi chú (Note):

STT (No.)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Description)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
1	2	3	4	5	6 = 4 x 5
1	Bạc hà	kg	0,7	15.000	10.500
2	Bánh canh gạo	kg	4	20.000	80.000
3	Bắp sú	kg	1	15.000	15.000
4	Bầu	kg	2	18.000	36.000
5	Bí xanh	kg	3	23.000	69.000
6	Cà chua	kg	3,4	25.000	85.000
7	Cá điêu hồng	kg	4	92.000	368.000
8	Cà rốt	kg	3	21.000	63.000
9	Cà rốt thái sẵn	kg	1	25.000	25.000
10	cải ngọt	kg	4	15.000	60.000
11	Cải xanh	kg	1	15.000	15.000
12	Chả cá chiên	kg	4	120.000	480.000
13	chả lụa	kg	3	135.000	405.000
14	Chanh	kg	0,946	30.000	28.380
15	Chuối	kg	10,7	17.000	181.900
16	Củ cải	kg	3	15.000	45.000
17	củ đậu	kg	1	18.000	18.000
18	củ mỡ tím	kg	4	25.000	100.000
19	Cua	kg	0,5	90.000	45.000
20	Đậu bắp	kg	0,2	35.000	7.000
21	Đậu khuôn	kg	1,8	35.000	63.000
22	Đậu phộng	kg	1	64.000	64.000

Đơn vị cung cấp dịch vụ Hóa đơn điện tử: Tập đoàn Công nghiệp - Viễn thông Quân đội (Viettel), MST: 0100109106

Trà cứu hóa đơn điện tử tại Website: <https://vinvoice.viettel.vn/utilities/invoice-search> . Mã số bí mật: DJPXUHXDTKD84J. Mã của cơ quan thuế: 00F6950B79FF9A4AD98193BA17A7BE1E89

Trang 1 / 4

HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG
(VAT INVOICE)

Ký hiệu (Serial): 1C24TAN
Số (No.): 110

Bản thể hiện của hóa đơn điện tử
(Electronic invoice display)

Ngày (date) 20 tháng (month) 12 năm (year) 2024

Đơn vị bán hàng (Seller): CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN AN NHIÊN HEALTHY FOOD

Mã số thuế (Tax code): 6400459543

Địa chỉ (Address): Số 50, đường Trương Định, TDP 2, Phường Nghĩa Thành, Thành phố Gia Nghĩa, Tỉnh Đắk Nông, Việt Nam

Điện thoại (Tel): 0967263359

Email:
thucphamsachannhien68@gmail.com

Website:

Số tài khoản (Account No.):

Ngân hàng (Bank):

Họ tên người mua hàng (Customer's name):

Tên đơn vị (Company's name): QUỸ HIỆU VÈ TRÁI TIM

Mã số thuế (Tax code): 0316025843

Địa chỉ (Address): 12 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP Hồ Chí Minh

Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

Ghi chú (Note):

STT (No.)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Description)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
1	2	3	4	5	6 = 4 x 5
23	đậu ve	kg	1	20.000	20.000
24	Dưa hấu	kg	5,5	25.000	137.500
25	Dưa leo	kg	3	15.000	45.000
26	Giá đỗ	kg	1	15.000	15.000
27	Gia vị bò kho	gói	1	13.000	13.000
28	Hành khô	kg	1,18	40.000	47.200
29	Hành lá	kg	0,2	25.000	5.000
30	Hành tây	kg	1	18.000	18.000
31	Huyết bò	kg	1	13.000	13.000
32	Lá giang	bó	1	12.000	12.000
33	Lê	kg	2,5	50.000	125.000
34	Mắm ruốc	hũ	1	14.000	14.000
35	Me chua	kg	0,2	35.000	7.000
36	Mùng tơi	kg	2	18.000	36.000
37	Muróp	kg	2	17.000	34.000
38	Nấm mèo tươi xay sẵn	kg	0,1	80.000	8.000
39	Nấm rom	kg	0,5	150.000	75.000
40	Nấm sò	kg	1,5	45.000	67.500
41	Ngêu	kg	2	38.000	76.000
42	Òi	kg	5,5	22.000	121.000
43	Ốt	kg	0,107	70.000	7.490
44	Phở tươi	kg	4	13.000	52.000

Đơn vị cung cấp dịch vụ Hóa đơn điện tử: Tập đoàn Công nghiệp - Viễn thông Quân đội (Viettel), MST: 0100109106

Tra cứu hóa đơn điện tử tại Website: <https://vinvoice.viettel.vn/utilities/invoice-search>. Mã số bí mật: DJPXIJHXDTKD84J. Mã của cơ quan thuế: 00F6950B79FF9A4AD98193BA17A7BE1E89

tiếp theo trang trước - Trang 2 / 4

HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG
(VAT INVOICE)

Ký hiệu (Serial): 1C24TAN
Số (No.): 110

Bản thể hiện của hóa đơn điện tử
(Electronic invoice display)

Ngày (date) 20 tháng (month) 12 năm (year) 2024

Đơn vị bán hàng (Seller): CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN AN NHIÊN HEALTHY FOOD

Mã số thuế (Tax code): 6400459543

Địa chỉ (Address): Số 50, đường Trương Định, TDP 2, Phường Nghĩa Thành, Thành phố Gia Nghĩa, Tỉnh Đắk Nông, Việt Nam

Điện thoại (Tel): 0967263359

Email:
thucphamsachannhien68@gmail.com

Website:

Số tài khoản (Account No.):

Ngân hàng (Bank):

Họ tên người mua hàng (Customer's name):

Tên đơn vị (Company's name): QUỲ HIỆU VÈ TRÁI TIM

Mã số thuế (Tax code): 0316025843

Địa chỉ (Address): 12 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP Hồ Chí Minh

Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

Ghi chú (Note):

STT (No.)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Description)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
1	2	3	4	5	6 = 4 x 5
45	Quýt	kg	3,5	50.000	175.000
46	Rau dền	kg	2	17.000	34.000
47	Rau mùi tàu	kg	0,166	30.000	4.980
48	Rau muống	kg	4,5	20.000	90.000
49	Rau ngót	bó	3	8.000	24.000
50	Rau răm	kg	0,2	30.000	6.000
51	Rau sống	kg	0,5	30.000	15.000
52	Rau thơm các loại	kg	1,13	30.000	33.900
53	Sả	kg	0,66	15.000	9.900
54	Sả bào	kg	0,6	25.000	15.000
55	Su su	kg	1	20.000	20.000
56	Sườn heo	kg	2,5	145.000	362.500
57	Táo xanh	kg	2,5	40.000	100.000
58	Thanh long	kg	2	35.000	70.000
59	Thịt ba chỉ	kg	8	130.000	1.040.000
60	Thịt bò	kg	2,5	255.000	637.500
61	Thịt gà	kg	9	95.000	855.000
62	Thịt heo	kg	6,5	119.000	773.500
63	Thơm gọt sẵn	quả	2	20.000	40.000
64	Tỏi khô	kg	1,15	50.000	57.500
65	Tôm thẻ	kg	3	170.000	510.000
66	Trứng cút	quả	100	550	55.000

HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG

(VAT INVOICE)

Ký hiệu (Serial): 1C24TAN
Số (No.): 110

Bản thể hiện của hóa đơn điện tử
(Electronic invoice display)

Ngày (date) 20 tháng (month) 12 năm (year) 2024

Đơn vị bán hàng (Seller): CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN AN NHIÊN HEALTHY FOOD

Mã số thuế (Tax code): 6400459543

Địa chỉ (Address): Số 50, đường Trương Định, TDP 2, Phường Nghĩa Thành, Thành phố Gia Nghĩa, Tỉnh Đắk Nông, Việt Nam

Điện thoại (Tel): 0967263359

Email:

thucphamsachannhien68@gmail.com

Website:

Số tài khoản (Account No.):

Ngân hàng (Bank):

Họ tên người mua hàng (Customer's name):

Tên đơn vị (Company's name): QUỸ HIỆU VỀ TRÁI TIM

Mã số thuế (Tax code): 0316025843

Địa chỉ (Address): 12 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP Hồ Chí Minh

Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

Ghi chú (Note):

STT (No.)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Description)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
1	2	3	4	5	6 = 4 x 5
67	Trứng gà công nghiệp	quả	55	3.400	187.000
68	Xoài	kg	5	40.000	200.000
69	Xương heo	kg	2	108.000	216.000
70	Xương ống trắng	kg	0,5	60.000	30.000

Cộng tiền hàng (Total amount): 8.774.250

Thuế suất GTGT (VAT rate): KKKNT

Tiền thuế GTGT (VAT amount): KKKNT

TỔNG CỘNG TIỀN THANH TOÁN (Total payment): 8.774.250

Số tiền viết bằng chữ (Amount in words): Tám triệu bảy trăm bảy mươi bốn nghìn hai trăm năm mươi đồng

Người mua hàng (Buyer)

(Ký, ghi rõ họ tên)

(Sign, full name)

Người bán hàng (Seller)

(Ký, ghi rõ họ tên)

(Sign, full name)

Signature valid

Ký bởi CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN
MỘT THÀNH VIÊN AN NHIÊN HEALTHY FOOD

Ký ngày 20/12/2024



CÔNG TY TNHH MTV AN NHIÊN HEALTHY FOOD

ĐC: 50 Trương Định, Tổ 2, P. Nghĩa Thành, TP. Gia Nghĩa, Đắk Nông

ĐT: 0967263359 - MST: 6400459543

**PHIẾU XÁC NHẬN CÔNG NỢ
(KIỂM PHIẾU XÁC NHẬN GIAO HÀNG)**

Khách hàng: QUỶ HIỀU VỀ TRÁI TIM

Địa chỉ: Số 12 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, P. Nguyễn Thái Bình, Q1, TP. HCM

MST: 0316025843

Ngày	Tên hàng	ĐVT	SL	Đơn giá	Thành tiền
11/11/2024					625.000
	Thịt heo	Kg	2,00	119.000	238.000
	Trứng gà công nghiệp	Quả	25,00	3.400	85.000
	Su su thái sẵn	Kg	1,00	20.000	20.000
	Cà rốt thái sẵn	Kg	1,00	25.000	25.000
	Cải xanh	Kg	1,00	15.000	15.000
	Tôm thẻ vừa	Kg	0,50	170.000	85.000
	Lê	Kg	2,50	50.000	125.000
	Đậu phộng	Kg	0,50	64.000	32.000
11/12/2024					633.000
	Chả cá chiên	Kg	3,00	120.000	360.000
	Cải ngọt	Kg	2,00	15.000	30.000
	Rau ngót	Bó	3,00	8.000	24.000
	Táo xanh	Kg	2,50	40.000	100.000
	Thịt heo	Kg	1,00	119.000	119.000
13/11/2024					617.450
	Thịt bò	Kg	1,50	255.000	382.500
	Cà rốt	Kg	1,00	21.000	21.000
	Củ cải	Kg	1,00	15.000	15.000
	Rau muống	Kg	2,00	20.000	40.000
	Cua xay	Kg	0,50	90.000	45.000
	Ới	Kg	2,00	22.000	44.000
	Gia vị bò kho	Gói	1,00	13.000	13.000
	Sả	Kg	0,33	15.000	4.950
	Rau dền	Kg	1,00	17.000	17.000
	Mướp	Kg	1,00	17.000	17.000
	Mùng toi	Kg	1,00	18.000	18.000
14/11/2024					623.960
	Sườn heo	Kg	2,50	145.000	362.500
	Chanh	Kg	0,17	30.000	4.980
	Đậu ve	Kg	1,00	20.000	20.000
	Củ mỡ tím	Kg	1,50	25.000	37.500
	Thịt heo	Kg	1,00	119.000	119.000
	Quýt	Kg	1,50	50.000	75.000
	Rau mùi tàu	Kg	0,17	30.000	4.980
15/11/2024					623.900
	Xương heo	Kg	2,00	108.000	216.000
	Chả cá chiên	Kg	1,00	120.000	120.000
	Củ cải	Kg	1,00	15.000	15.000
	Trứng cút	Quả	100,00	550	55.000
	Bánh canh gạo	Kg	4,00	20.000	80.000
	Rau sống	Kg	0,50	30.000	15.000

	Chuối	Kg	6,70	17.000	113.900
	Rau thơm các loại	Kg	0,30	30.000	9.000
18/11/2024					632.000
	Thịt gà	Kg	5	95.000	475.000
	Hành tây	Kg	1	18.000	18.000
	Chanh	Kg	0,2	30.000	6.000
	Rau răm	Kg	0,2	30.000	6.000
	Cà chua	Kg	1	25.000	25.000
	Dưa leo	Kg	1	15.000	15.000
	Lá giang	Bó	1	12.000	12.000
	Dưa hấu	Kg	3	25.000	75.000
19/11/2024					626.000
	Thịt ba chỉ	Kg	3	130.000	390.000
	Dưa leo	Kg	1	15.000	15.000
	Bầu	Kg	1	18.000	18.000
	Tôm thẻ vừa	Kg	1	170.000	170.000
	Ôi	Kg	1,5	22.000	33.000
21/11/2024					630.000
	Cá diêu hồng làm sẵn	Kg	4	92.000	368.000
	Nấm sò	Kg	1,5	45.000	67.500
	Giá đỗ	Kg	1	15.000	15.000
	Xoài	Kg	3	40.000	120.000
	Hành lá	Kg	0,2	25.000	5.000
	Bạc hà	Kg	0,7	15.000	10.500
	Me chua	Kg	0,2	35.000	7.000
	Đậu bắp	Kg	0,2	35.000	7.000
	Thơm gọt sẵn	Quả	1	20.000	20.000
	Cà chua	Kg	0,4	25.000	10.000
22/11/2024					625.950
	Thịt bò	Kg	1	255.000	255.000
	Xương ống trắng	Kg	0,5	60.000	30.000
	Củ cải	Kg	1	15.000	15.000
	Cà rốt	Kg	1	21.000	21.000
	Cà chua	Kg	1	25.000	25.000
	Huyết bò	Kg	1	13.000	13.000
	Phở tươi	Kg	4	13.000	52.000
	Quýt	Kg	2	50.000	100.000
	Hành khô	Kg	1	40.000	40.000
	Tỏi khô	Kg	1	50.000	50.000
	Sả	Kg	0,33	15.000	4.950
	Thơm gọt sẵn	Quả	1	20.000	20.000
25/11/2024					630.000
	Chả lụa	Kg	3	135.000	405.000
	Cà chua	Kg	1	25.000	25.000
	Bắp sú	Kg	1	15.000	15.000
	Cà rốt	Kg	1	21.000	21.000
	Rau muống	Kg	1	20.000	20.000
	Ngêu	Kg	2	38.000	76.000
	Chuối	Kg	4	17.000	68.000
26/11/2024					626.400
	Thịt gà	Kg	4	95.000	380.000
	Chanh	Kg	0,33	30.000	9.900
	Rau muống	Kg	1,5	20.000	30.000
	Bí xanh	Kg	3	23.000	69.000

	Dưa hấu	Kg	2,5	25.000	62.500
	Nấm rơm	Kg	0,5	150.000	75.000
27/11/2024					628.000
	Thịt heo	Kg	2	119.000	238.000
	Trứng gà công nghiệp	Quả	30	3.400	102.000
	Cải ngọt	Kg	2	15.000	30.000
	Bầu	Kg	1	18.000	18.000
	Tôm thẻ vừa	Kg	1	170.000	170.000
	Thanh long	Kg	2	35.000	70.000
28/11/2024					631.000
	Đậu khuôn chiên	Kg	1,8	35.000	63.000
	Thịt ba chỉ	Kg	2,5	130.000	325.000
	Nấm mèo tươi xay sẵn	Kg	0,1	80.000	8.000
	Củ đậu	Kg	1	18.000	18.000
	Mùng toi	Kg	1	18.000	18.000
	Rau dền	Kg	1	17.000	17.000
	Mướp	Kg	1	17.000	17.000
	Tôm thẻ vừa	Kg	0,5	170.000	85.000
	Xoài	Kg	2	40.000	80.000
29/11/2024					621.590
	Thịt ba chỉ	Kg	2,5	130.000	325.000
	Dưa leo	Kg	1	15.000	15.000
	Rau thơm các loại	Kg	0,83	30.000	24.900
	Củ mỡ tím	Kg	2,5	25.000	62.500
	Thịt heo	Kg	0,5	119.000	59.500
	Đậu phộng	Kg	0,5	64.000	32.000
	Ới	Kg	2	22.000	44.000
	Mắm ruốc	Hũ	1	14.000	14.000
	Sả bào	Kg	0,6	25.000	15.000
	Hành khô	Kg	0,18	40.000	7.200
	Tỏi khô	Kg	0,15	50.000	7.500
	Ớt	Kg	0,107	70.000	7.490
	Chanh	Kg	0,25	30.000	7.500
TỔNG:					8.774.250

Tổng số tiền bằng chữ: Tám triệu bảy trăm bảy mươi bốn ngàn hai trăm năm mươi đồng

Đak Nông, ngày 16 tháng 12 năm 2024

Người giao hàng:

(Ký, họ tên)

Người nhận hàng:

(Ký, họ tên)



Hoàng Diệu Trang

qiang
võ nhữ thanh qiang

HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG
(VAT INVOICE)

Ký hiệu (Serial): 1C24TAN
Số (No.): 112

Bản thể hiện của hóa đơn điện tử
(Electronic invoice display)

Ngày (date) 20 tháng (month) 12 năm (year) 2024

Đơn vị bán hàng (Seller): CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN AN NHIÊN HEALTHY FOOD

Mã số thuế (Tax code): 6400459543

Địa chỉ (Address): Số 50, đường Trương Định, TDP 2, Phường Nghĩa Thành, Thành phố Gia Nghĩa, Tỉnh Đắk Nông, Việt Nam

Điện thoại (Tel): 0967263359

Email: thucphamsachannhien68@gmail.com

Website:

Số tài khoản (Account No.):

Ngân hàng (Bank):

Họ tên người mua hàng (Customer's name):

Tên đơn vị (Company's name): QUỸ HIẾU VÊ TRÁI TIM

Mã số thuế (Tax code): 0316025843

Địa chỉ (Address): 12 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP Hồ Chí Minh

Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

Ghi chú (Note):

STT (No.)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Description)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
1	2	3	4	5	6 = 4 x 5
1	Bột tằm khô Aji-Quick42g5	gói	1	11.111,111	11.111
2	Bột ngọt AJI-NO-MOTO 1kgL19	gói	1	74.074,074	74.074
3	Bột ngọt AJI-NO-MOTO 400gL22	gói	1	37.037,037	37.037
4	Dầu Olita Plus Đỏ MT 1L x 12ch	chai	6	46.296,296	277.778
5	Nước chấm Nam Ngư Đệ Nhị KM 1chai - 18chai x 800ml	chai	1	18.518,51	18.519
6	Nước tương Phú Sĩ 500ML10	chai	1	17.592,59	17.593
Cộng tiền hàng (Total amount):					436.112
Thuế suất GTGT (VAT rate): 8%		Tiền thuế GTGT (VAT amount):			34.888
TỔNG CỘNG TIỀN THANH TOÁN (Total payment):					471.000

Số tiền viết bằng chữ (Amount in words): Bốn trăm bảy mươi một nghìn đồng

Người mua hàng (Buyer)

(Ký, ghi rõ họ tên)

(Sign, full name)

Người bán hàng (Seller)

(Ký, ghi rõ họ tên)

(Sign, full name)

Signature valid

Ký bởi CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN
MỘT THÀNH VIÊN AN NHIÊN HEALTHY FOOD

Ký ngày 20/12/2024



CÔNG TY TNHH MTV AN NHIEN HEALTHY FOOD
ĐC: 50 Trương Định, Tổ 2, P. Nghĩa Thành, TP. Gia Nghĩa, Đắk Nông
ĐT: 0967263359 - MST: 6400459543

**PHIẾU XÁC NHẬN CÔNG NỢ
(KIÊM PHIẾU XÁC NHẬN GIAO HÀNG)**

Khách hàng: QUỠ HIỂU VỀ TRÁI TIM

Địa chỉ: Số 12 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, P. Nguyễn Thái Bình, Q1, TP. HCM

MST: 0316025843

Ngày	Tên hàng	ĐVT	SL	Đơn giá	Thành tiền
12/11/2024					190.000
	Dầu ăn	Lít	3,00	50.000	150.000
	Bột ngọt Ajinomoto 400g	Bịch	1,00	40.000	40.000
21/11/2024					162.000
	Bột tằm chiên giòn Ajiquick	Bịch	1,00	12.000	12.000
	Dầu ăn	Lít	3,00	50.000	150.000
22/11/2024					20.000
	Nước mắm	Chai	1,00	20.000	20.000
27/11/2024					80.000
	Bột nêm Ajinomoto 900g	Gói	-	76.000	-
	Bột ngọt Ajinomoto 1kg	Gói	1,00	80.000	80.000
29/11/2024					19.000
	Nước tương Phú Sĩ 500ml	Chai	1,00	19.000	19.000
TỔNG:					471.000

Tổng số tiền bằng chữ:

Người giao hàng:

(Ký, họ tên)



Hoàng Diệu Trang

Đak Nông, ngày 16 tháng 12 năm 2024

Người nhận hàng:

(Ký, họ tên)

giang
Võ Thị Thanh Giang

HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG

(VAT INVOICE)

Ký hiệu (Serial): 1C24TAN
Số (No.): 111

Bản thể hiện của hóa đơn điện tử
(Electronic invoice display)

Ngày (date) 20 tháng (month) 12 năm (year) 2024

Đơn vị bán hàng (Seller): CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN AN NHIÊN HEALTHY FOOD

Mã số thuế (Tax code): 6400459543

Địa chỉ (Address): Số 50, đường Trương Định, TDP 2, Phường Nghĩa Thành, Thành phố Gia Nghĩa, Tỉnh Đắk Nông, Việt Nam

Điện thoại (Tel): 0967263359

Email:

Website:

thucphamsachannhien68@gmail.com

Số tài khoản (Account No.):

Ngân hàng (Bank):

Họ tên người mua hàng (Customer's name):

Tên đơn vị (Company's name): QUỠ HIỆU VÈ TRÁI TIM

Mã số thuế (Tax code): 0316025843

Địa chỉ (Address): 12 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP Hồ Chí Minh

Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

Ghi chú (Note):

STT (No.)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Description)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
1	2	3	4	5	6 = 4 x 5
1	Bao tay nilong	kg	0,1	85.000	8.500
2	Đường trắng	kg	1	28.000	28.000
3	Muối	kg	8	6.000	48.000
Cộng tiền hàng (Total amount):					84.500
Thuế suất GTGT (VAT rate): KKKNT		Tiền thuế GTGT (VAT amount):			KKKNT
TỔNG CỘNG TIỀN THANH TOÁN (Total payment):					84.500

Số tiền viết bằng chữ (Amount in words): Tám mươi bốn nghìn năm trăm đồng

Người mua hàng (Buyer)

(Ký, ghi rõ họ tên)

(Sign, full name)

Người bán hàng (Seller)

(Ký, ghi rõ họ tên)

(Sign, full name)

Signature valid

Ký bởi CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN
MỘT THÀNH VIÊN AN NHIÊN HEALTHY FOOD

Ký ngày 20/12/2024



CÔNG TY TNHH MTV AN NHIEN HEALTHY FOOD

ĐC: 50 Trương Định, Tổ 2, P. Nghĩa Thành, TP. Gia Nghĩa, Đắk Nông

ĐT: 0967263359 - MST: 6400459543

PHIẾU XÁC NHẬN CÔNG NỢ

Khách hàng: QUỲ HIỆU VÈ TRÁI TIM

Địa chỉ: Số 12 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, P. Nguyễn Thái Bình, Q1, TP. HCM

MST: 0316025843

Ngày	Tên hàng	ĐVT	SL	Đơn giá	Thành tiền
12/11/2024					12.000
	Muối i ốt	Kg	2,00	6.000	12.000
22/11/2024					44.500
	Muối hạt	Kg	3,00	6.000	18.000
	Muối i ốt	Kg	3,00	6.000	18.000
	Bao tay nilong	Kg	0,10	85.000	8.500
27/11/2024					28.000
	Đường trắng	Kg	1,00	28.000	28.000
TỔNG:					84.500

Tổng số tiền bằng chữ:

Người giao hàng:

(Ký, họ tên)



Hoàng Diệu Trang

Đak Nông, ngày 16 tháng 12 năm 2024

Người nhận hàng:

(Ký, họ tên)

Quỳ Hiếu Vè Trái Tim